宿迁市交通运输局文件

       宿交发〔2024〕23号

关于印发《宿迁市交通运输监管事项清单

（第一版）》等文件的通知

各县（区）交通运输局，局属各单位、局机关相关处室：

为了进一步落实监管工作职责，提高交通运输监管效能，实现事前事中事后全链条全领域监管，根据省厅工作部署并结合全市交通运输实际情况，我局对《江苏省交通运输监管事项清单（第一版）》作出认领，形成了《宿迁市交通运输监管事项清单（第一版）》。并根据宿迁市地方性法规《宿迁市文明行为促进条例》《宿迁市扬尘污染防治条例》中增设的交通运输处罚事项，形成《宿迁市交通运输新增监管事项清单（第一版）》和《宿迁市交通运输新增监管事项标准（第一版）》，现印发给你们，请结合实际，贯彻执行。

对于《宿迁市交通运输监管事项清单（第一版）》和《宿迁市交通运输新增监管事项清单（第一版）》中未尽事宜，按照法律法规规章和“三定方案”要求执行。
附件：1. 宿迁市交通运输监管事项清单（第一版）
2. 宿迁市交通运输新增监管事项清单（第一版）
3. 宿迁市交通运输新增监管事项标准（第一版）
宿迁市交通运输局

2024年3月21日
（此件公开发布）

宿迁市交通运输局办公室                      2024年3月21日印发
— 2 —

— 1 —